TV 10 OS Tallinna Il etapp
Lasnaméae Kergejoustikuhall
16.01.2024

TN 60m tokkejooks
Eliise Purje

Laura Tammiksaar
Marija Grigorjev
Emilia Mattisen
Elsa Koster

Kaili Tali

Helene Mia Millend
Mete Rooma
Sonia Dias

Juliana Zauer

Riti Riinu Ojassoo
Mariel Kuusik
Mona Maibrit Pohlak
Loviise Simson
Mirtel Maria Toome
Ronja Tootmaa
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Eeljooksud
Helene Mia Millend
Eliise Purje

Marija Grigorjev
Laura Tammiksaar
Emilia Mattisen
Kaili Tali

Mete Rooma

Elsa Kdster

9 Juliana Zauer

10 Mona Maibrit Pohlak
11 Riti Riinu Ojassoo
12 Ronja Tootmaa

13 Sonia Dias

14 Mariel Kuusik

15 Mirtel Maria Toome
16 Loviise Simson

17 Claudia Bell

18 Adele Eevald

19 Ingeborg Liv Viilver
20 Pia Laur

21 Inger Marie Roosimagi
22 Simona Pdldmaa
23 Kerli Aalik

24 liris Vaidlo

25 Chiara Micalizzi

26 Linda Mari Sikkal
27 Johanna Merilai

28 Grit Peetre
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06.07.2013
01.05.2013
17.03.2013
14.06.2013
20.08.2013
12.04.2013
28.08.2013
19.05.2014
26.04.2013
08.08.2014
27.10.2013
10.01.2013
16.10.2013
07.04.2013
12.01.2013
30.03.2015

28.08.2013
06.07.2013
17.03.2013
01.05.2013
14.06.2013
12.04.2013
19.05.2014
20.08.2013
08.08.2014
16.10.2013
27.10.2013
30.03.2015
26.04.2013
10.01.2013
12.01.2013
07.04.2013
23.02.2014
06.04.2013
08.01.2013
28.08.2014
26.08.2014
01.06.2013
24.05.2013
09.08.2013
28.10.2015
15.01.2015
26.09.2013
20.04.2014

Gustav Adolfi Gimnaasium
Rocca al Mare Kool
Lasnaméae Vene Gumnaasium
Tallinna Prantsuse Litseum
Tallinna Némme Pdhikool
Tallinna Paaskula Kool
Tallinna 21. Kool

Tallinna Mustamae Gimnaasium
PUha Miikaeli Kool

Pae Gimnaasium

Rocca al Mare Kool

Tallinna Prantsuse Litseum
Tallinna Kesklinna Péhikool
Tallinna Rahumae Pdhikool
Vanalinna Hariduskolleegium
Tallinna 21. Kool

Tallinna 21. Kool

Gustav Adolfi Gimnaasium
Lasnamae Vene Glmnaasium
Rocca al Mare Kool

Tallinna Prantsuse Litseum
Tallinna Paaskula Kool
Tallinna Mustamae Glimnaasium
Tallinna Néomme Pdhikool

Pae Gimnaasium

Tallinna Kesklinna Péhikool
Rocca al Mare Kool

Tallinna 21. Kool

PUha Miikaeli Kool

Tallinna Prantsuse Lutseum
Vanalinna Hariduskolleegium
Tallinna Rahumae Pdhikool
Tallinna Prantsuse Litseum
Tallinna Inglise Kolledz

Rocca al Mare Kool

Tallinna Némme Po&hikool
Rocca al Mare Kool

Tallinna Kivimae P&hikool
Tallinna Kristiine Gimnaasium
Tallinna Néomme Pdhikool
Emili Kool

Plha Miikaeli Kool

Tallinna Némme Pdhikool
Tallinna Lillekiila Gimnaasium

/110

OLUMPIASTARTI
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10,28
10,40
10,59
10,79
10,95
11,19
12,44

DNF
11,05
11,06
11,23
11,23
11,25
11,43
11,68

DNS

10,14
10,23
10,36
10,42
10,63
10,85
11,04
11,15
11,16
11,19
11,35
11,39
11,41
11,48
11,48
11,49
11,55
11,61
11,95
11,98
12,02
12,29
12,39
12,47
12,64
12,74
12,76
12,81



29 Ellie Hermiine Rimm

30 Kimbra So606t
31 Sofia Ereline
32 Karmen Teder

33 Marta Mileena Rostin

34 Liisa Kiik

35 Marie Haldre

36 Katerina Rooma
va Delisa Berkmann
va Grettel Rodima
va Kethe Marii Paes
va Maia Rindva

va Teele Sahk

va Emma Calero

TN kaugus
1 Marija Grigorjev

4.62 4.47 4.45
2 Elsa Koster

4.42 4.34 4,53
3 Eliise Purje

412 4.03 4.46
4 Eva- Maria Talts

4.23 4.30 4.18
5 Helene Mia Millend

4.33 4.11 4.20
6 Emilia Mattisen

4.25 4.01 4.25
7 Laura Tammiksaar

X X 4.25
8 Valeria Sapovalova

4.12 3.92 3.84
9 Ingeborg Liv Viilver

10 Mariel Kuusik
11 Sonia Dias
12 Claudia Bell

13 Isabel Jasmiin Jaats

14 Laura Uuemaa
15 Kaili Tali

16 Isabella Palmiste
17 Grit Peetre

18 Katerina Rooma
19 Julianna Zauer

20 Mirtel Maria Toome

21 Riti Riinu Ojassoo

22 Inger Marie Roosimagi

23 Emilia Mazurkevits

24 Adele Eevald
25 Kart Daljajev

26 Mona Maibrit Pohlak

04.03.2015
26.03.2015
22.08.2013
12.11.2014
12.03.2013
14.10.2014
21.06.2013
16.02.2015
15.02.2013
12.01.2014
23.02.2013
31.03.2014
07.09.2013
24.04.2013

17.03.2013
425 445
20.08.2013
444 444
06.07.2013
416 4.18
09.10.2013
4.08 4.43
28.08.2013
413 4.40
14.06.2013
411 3.84
01.05.2013
418 4.07
20.12.2013
3.93 4.03
08.01.2013
10.01.2013
26.04.2013
23.02.2014
16.07.2014
16.12.2013
12.04.2013
30.05.2014
20.04.2014
16.02.2015
08.08.2014
12.01.2013
27.10.2013
26.08.2014
26.04.2015
06.04.2013
28.02.2013
16.10.2013

Tallinna 21. Kool

Jakob Westholmi Gimnaasium
Tallinna Kristiine Giimnaasium
Tallinna Uhisgiimnaasium
Tallinna Kristiine Gimnaasium
Tallinna 21. Kool

Tallinna Sidalinna Kool
Tallinna Jarveotsa GUimnaasium
Randvere Kool

Uuemodisa Lasteaed-Algkool
Haapsalu Péhikool

Saue Pohikool

Haapsalu Poéhikool

Haapsalu Péhikool

Lasnamae Vene Glmnaasium
413

Tallinna Némme Pdhikool
4.47

Gustav Adolfi Gimnaasium
4.05

Vanalinna Hariduskolleegium
4.40

Tallinna 21. Kool

4.28

Tallinna Prantsuse Lutseum
4.08

Rocca al Mare Kool

X

Lasnamae Gimnaasium

3.82

Rocca al Mare Kool

Tallinna Prantsuse Litseum
Plha Miikaeli Kool

Tallinna Prantsuse Litseum
Tallinna Saksa Gimnaasium
Audentese Erakool

Tallinna Paaskila Kool

Hiiu Kool

Tallinna Lillekiila Gimnaasium
Tallinna Jarveotsa Glimnaasium
Pae Gimnaasium

Vanalinna Hariduskolleegium
Rocca al Mare Kool

Rocca al Mare Kool

Tallinna Kuristiku Gimnaasium
Tallinna Inglise Kolledz

Emili Kool

Tallinna Kesklinna Péhikool

12,85
12,88
13,01
13,05
13,17
13,69
13,85
16,08
10,29
10,63
11,05
11,62
11,67
11,96

4.62

4.53

4.46

4.43

4.40

4.25

4.25

412

4.04
3.95
3.93
3.90
3.89
3.88
3.88
3.88
3.84
3.81
3.75
3.75
3.75
3.73
3.67
3.64
3.58
3.54



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
va
va
va
va
va

Anna Jarve
Johanna Merilai
Marie Haldre
Emma Peetsalu
liris Vaidlo

Simona Pdldmaa
Nia Aunroos
Kimbra S66t

Pia Laur

Marta Mileena Rostin
Sofia Ereline

Laura Kirke Karsna
Linda Mari Sikkal
Marie Arengu

Ellie Hermiine Rimm
Karmen Teder

Kerli Aalik

Liisa Kiik

Kethe Marii Paes
Grettel Rodima
Maia Rindva
Teele Sahk

Emma Calero

PN 60m tokkejooks
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Art Aleksander Tatter
Ats Saar

Bert Andri Soomlais
Sebastian Vahuri
Leon Kubo

Oskar Kipper

Revori Ragun

Karl Louis Jean
Revan Jonathan Rimm
Hans-Martin Puusta
Uku Karl Prees
Kristjan Kanter
Maddox Micalizzi
Jakob Luukas Kukk
Hugo Hantson

Laur Lambing

Eeljooksud

Art Aleksander Tatter
Ats Saar

Bert Andri Soomlais
Sebastian Vahuri
Leon Kubo

Karl Louis Jean
Oskar Kipper

Revori Ragun

08.07.2014
26.09.2013
21.06.2013
25.10.2014
09.08.2013
01.06.2013
16.07.2014
26.03.2015
28.08.2014
12.03.2013
22.08.2013
17.10.2013
15.01.2015
16.11.2013
04.03.2015
12.11.2014
24.05.2013
14.10.2014
23.02.2013
12.01.2014
31.03.2014
07.09.2013
24.04.2013

18.02.2014
10.06.2013
22.03.2014
01.05.2013
18.09.2013
05.07.2013
14.12.2014
01.06.2013
19.03.2013
07.18.2013
20.01.2014
20.03.2014
16.10.2013
01.01.2016
10.03.2013
26.11.2014

18.02.2014
10.06.2013
22.03.2014
01.05.2013
18.09.2013
01.06.2013
05.07.2013
14.12.2014

Tallinna Saksa Glmnaasium
Tallinna Némme Pdhikool
Tallinna Sidalinna Kool
Tallinna Prantsuse Litseum
Tallinna Némme Pdhikool
Tallinna Kivimae Pdhikool
Audentese Erakool

Jakob Westholmi Gimnaasium
Tallinna Némme Pdhikool
Tallinna Kristiine Gimnaasium
Tallinna Kristiine Gimnaasium
Tallinna Néomme Pdhikool
Piha Miikaeli Kool

Tallinna Inglise Kolledz
Tallinna 21. Kool

Tallinna Uhisgiimnaasium
Tallinna Kristiine Gimnaasium
Tallinna 21. Kool

Haapsalu Péhikool

Uuemadisa Lasteaed-Algkool
Saue Kool

Haapsalu Péhikool

Haapsalu Pohikool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Toomkool

Tallinna Uhisgimnaasium
Tallinna Kesklinna Péhikool
Tallinna Prantsuse Lutseum
Tallinna Némme Pdhikool
Tallinna Jarveotsa Guimnaasium
Tallinna Prantsuse Litseum
Tallinna 21. Kool

Tallinna Néomme Pdhikool
Tallinna Prantsuse Litseum
Emili Kool

Emili Kool

Tallinna Lillekiila Gimnaasium
Tallinna Kuristiku Gimnaasium
Emili Kool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Toomkool

Tallinna Uhisgiimnaasium
Tallinna Kesklinna Péhikool
Tallinna Prantsuse Litseum
Tallinna Prantsuse Litseum
Tallinna Néomme Pdhikool
Tallinna Jarveotsa Glmnaasium
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3.54
3.51
3.45
3.44
3.42
3.38
3.36
3.34
3.33
3.27
3.25
3.24
3.19
3.16
3.13
3.1
2.94
2.94
4.16
3.95
3.74
3.59
3.53

9,65

9,94
10,12
10,32
10,55
10,81
10,84
10,92
10,96
11,09
11,45
11,76
11,94
12,10
12,22

DNS

9,54
10,09
10,18
10,41
10,79
10,80
10,81
10,85



9 Hans-Martin Puusta
10 Revan Jonathan Rimm
11 Maddox Micalizzi

12 Uku Karl Prees

13 Laur Lambing

14 Hugo Hantson

15 Kristjan Kanter

16 Jakob Luukas Kukk

17 Fred Kirsberg

18 Patrick Elstner

PN teivas

1 Ats Saar
2.20 2.30 2.40
0] (0] 0]

2 Art Aleksander Tatter
1.80 1.90 2.00
0] - XO

3 Sebastian Vahuri
1.30 1.40 1.50
@) (0] @)

4 Oskar Kipper
1.20 1.30 1.40
@) - @)

5 Hans-Martin Puusta
1.20 1.30 1.40
X0 - @)

TV 60m tokkejooks
Arina TsatSurina
Heti Stella Kisel
Liisa Kivisto
Rosalie Troop
Anni Saar
Meribel Tiits
Madli Heinmaa
Lenna Lehtmets
Miina Eliisa Laas

0 Meribel-Liisbeth Maripuu
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Eeljooksud
Arina TsatSurina
Heti Stella Kisel
Liisa Kivisto
Rosalie Troop
Meribel Tiits
Anni Saar

Madli Heinmaa
Lenna Lehtmets
Miina Eliisa Laas
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07.18.2013
19.03.2013
16.10.2013
20.01.2014
26.11.2014
10.03.2013
20.03.2014
01.01.2016
23.04.2015
17.04.2015

10.06.2013
250 265
XXO XXO
18.02.2014
210 220
- X0
01.05.2013
1.60 1.70
O O
05.07.2013
1.50 1.60
@) @)
07.18.2013
1.50 1.60
O @)

07.07.2011
21.07.2011
23.11.2011
15.06.2012
22.08.2011
30.05.2011
08.04.2011
25.02.2011
24.04.2011
10.07.2011

07.07.2011
21.07.2011
23.11.2011
15.06.2012
30.05.2011
22.08.2011
08.04.2011
25.02.2011
24.04.2011

Tallinna Némme Pdhikool
Tallinna 21. Kool

Emili Kool

Tallinna Prantsuse Litseum
Emili Kool

Tallinna Kuristiku Gimnaasium
Emili Kool

Tallinna Lillekila Gimnaasium
Tallinna Saksa Glimnaasium
Plha Johannese Kool

Tallinna Toomkool

2.70

XXX

Tallinna Reaalkool

230 240 2.50

XO O XXX
Tallinna Kesklinna P&hikool
1.80 190 2.00 210
0] X0 0] XXX
Tallinna Némme Pdhikool
170 180 190 2.00
@) XXO XXO -
Tallinna Némme Pdhikool
1.70 1.80 1.90

0] XO XXX

Lasnamae Vene Glmnaasium
Tallinna Inglise Kolledz
Tallinna 21. Kool

Jakob Westholmi Gimnaasium
Tallinna Toomkool

Rocca al Mare Kool

Jakob Westholmi Glimnaasium
Tallinna Reaalkool

Plha Johannese Kool

Tallinna Lillekiila Gimnaasium

Lasnamae Vene Glmnaasium
Tallinna Inglise Kolledz
Tallinna 21. Kool

Jakob Westholmi Glimnaasium
Rocca al Mare Kool

Tallinna Toomkool

Jakob Westholmi Gimnaasium
Tallinna Reaalkool

PUha Johannese Kool
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11,03
11,25
11,73
11,75
11,78
11,81
11,98
12,21
12,91
12,98

2.65

2.40

2.00

1.90

1.80

9,33
9,69
9,75
9,92
10,00
10,16
10,22
10,21
10,54
12,54

9,43
9,63
9,67
10,10
10,10
10,18
10,30
10,48
10,80



10 Meribel-Liisbeth Maripuu

TV teivas

1 Anni Saar
2.20 2.30 2.40
0] XXO @)

2 Liisa Kivisto
2.10 2.20 2.30
0] (0] 0]

3 Vanessa Sikk
1.20 1.30 1.40
@) (0] XO

PV 60m tokkejooks

Soéren Taavid Sikk
Paul Ojavere

Artjom KostjutSenko
Sten Valkiainen
Daniel Inno

Mihail Costa

Henri Kohv

Andreas Grossmann
Rudolf Martin Arengu
Karl Markus Kukk
Hendrik Koolmeister
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Soren Taavid Sikk
Paul Ojavere

Artjom KostjutSenko
Daniel Inno

Sten Valkiainen
Mihail Costa
Andreas Grossmann
Henri Kohv

Karl Markus Kukk
Rudolf Martin Arengu
Hendrik Koolmeister
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PV kaugus
1 Soren Taavid Sikk

X 4.97 4.98
2 Mihail Costa

X 5.11 5.01
3 Gert Kann

5.22 4.95 X
4 Paul Ojavere

5.07 4.89 4.93
5 Andreas Kaamer

10.07.2011

22.08.2011
250 260
- XO
23.11.2011
2.40

XXX
16.11.2012
1.50 1.60
O XO

18.02.2011
15.06.2011
02.09.2012
30.04.2011
17.04.2012
05.09.2011
11.06.2011
25.05.2011
01.11.2011
20.01.2012
25.09.2011

18.02.2011
15.06.2011
02.09.2012
17.04.2012
30.04.2011
05.09.2011
25.05.2011
11.06.2011
20.01.2012
01.11.2011
25.09.2011

18.02.2011

4.89 1.80

05.09.2011
502 5.24
03.05.2011
487 5.16
15.06.2011
517 4.81
08.10.2011

Tallinna Lillektila Giimnaasium

Tallinna Toomkool
280 2.90

0] XXX
Tallinna 21. Kool

Rocca al Mare Kool
1.70
XXX

Tallinna Lillekiila Gimnaasium
Rocca al Mare Kool
Lasnamae Gimnaasium
Tallinna Némme Pdhikool
Nédmme Erakool

Tallinna Tonismae Reaalkool
Tallinna Némme Pdhikool
Tallinna Kristiine Gimnaasium
Tallinna Inglise Kolledz
Tallinna Lillekiila Giimnaasium
Tallinna Arte Gimnaasium

Tallinna Lillekila Gimnaasium
Rocca al Mare Kool
Lasnamae Glimnaasium
Ndmme Erakool

Tallinna Némme Po&hikool
Tallinna Ténismae Reaalkool
Tallinna Kristiine Gimnaasium
Tallinna Némme Pdhikool
Tallinna Lillekila Gimnaasium
Tallinna Inglise Kolledz
Tallinna Arte Glimnaasium

Tallinna Lillektla Gimnaasium
5.25
Tallinna Tonisméae Reaalkool

5.21

Tallinna Lillekiila Gimnaasium
X

Rocca al Mare Kool

5.17

Tallinna Paaskula Kool
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12,85

2.80

2.30

1.60

9,02
9,63
9,67
9,67
9,81
9,86
10,01
10,01
10,25
10,51
10,54

9,10
9,31
9,62
9,63
9,77
9,89
10,08
10,27
10,37
10,42
10,74

5.25

5.24

5.22

517

5.09



509 498 484

6 Andreas Grossmann
4.72 4.72 4.62
7 Sten Valkiainen
5.08 X 4.82
8 Hendrik Koolmeister

4.70 4.63 4.56
9 Henri Kohv
10 Rudolf Martin Arengu
11 Karl Markus Kukk
12 Hans Tarto
13 Daniel Inno
14 Paul-Eerik Parnsalu
15 Sebastian Abiram

X 4.98
25.05.2011
469 5.00
30.04.2011
X 4.87
25.09.2011
463 4.55
11.06.2011
01.11.2011
20.01.2012
28.12.2011
17.04.2012
10.06.2012
17.10.2012

Korraldaja: Tallinna Kergejoustikuklubi Kalev

Peakohtunik: Hannes Randaru
FotofiniS: Toomas Tankler

4.63

Tallinna Kristiine Gimnaasium
5.08

Tallinna Némme Pdhikool
4,90

Tallinna Arte Glimnaasium
4.58

Tallinna Néomme Pdhikool
Tallinna Inglise Kolledz
Tallinna Lillekila Gimnaasium
Tallinna Paaskula Kool
Némme Erakool

Tallinna Rahumae Pdhikool
Tallinna Némme Pdhikool

5.08

5.08

4.70

4.69
4.66
4.50
4.23
4.18
4.14
4.1



